Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 8 de março de 2022 Ano XI - Edição nº 00296 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FEE470053C6515831DFCD88835723A3

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DE INSTRUM. DE CONTRATO Nº 006.2022.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FEE470053C6515831DFCD88835723A3

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

E R R A T A

E X T R A T O  D E  I N S T R U M E N T O  D E  C O N T R A T O  N º  0 0 6 / 2 0 2 2

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público a ERRATA referente ao Extrato de
Instrumento de Contrato Nº 006/2022, publicado sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 | Ano XI - Edição nº 00290

| Caderno 1, Pag. 3. Informa que: ONDE SE LÊ: Vigência: 07 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro
de 2022. LEIA-SE: Vigência: 07 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022. Irecê/Ba, 08 de
março de 2022. Léa Margarete Mendes da Silva – Pregoeira.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FEE470053C6515831DFCD88835723A3

		2022-03-08T10:37:00-0300